Р Е Ш Е Н И Е

От 28.01.2009 г.                                                                                                 № 16

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  признании  утратившими  силу  решений
Владимирского  городского  Совета  народных
депутатов от 26.09.1996 № 113, от 24.02.1998
№ 41,  от 23.06.1998  № 145,  от 16.03.2000
№ 52

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с

законодательством  Российской  Федерации  и  на  основании  статьи  26  Устава

муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  решения  Владимирского

городского Совета народных депутатов:

-  от  26.09.1996  №  113  «Об  утверждении  тарифов  на  регистрацию  прав

недвижимости»;

- от 24.02.1998 № 41 «О комиссии по предоставлению муниципальной опеки

юридическим  и  физическим  лицам,  арендующим  муниципальные  нежилые

помещения»;

- от 23.06.1998 № 145 «О результатах анализа предоставления муниципальной

опеки по аренде муниципальных помещений»;

- от 16.03.2000 № 52 «О включении представителя финансового управления

администрации г. Владимира в состав комиссии по представлению муниципальной

опеки юридическим и физическим лицам,  арендующим муниципальные нежилые

помещения».

2.  Контроль за  исполнением решения возложить на комитет  по экономике,

собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству

(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах

массовой информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	Глава города
	Председатель Совета
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов